v. 18

TUIDICITDNS. UAedesi

DERANTIBUSDIEMDñi

adQUIDEAMUOBIS.

vii. 2

HERBAm terrae. dixi :

Domine Deus propitiuseSTO

obsecro. quis suSCitabit

Jacob quia parvu

vii. 3

LUSEST. MISertus est

DNS super hoc : Non erit

vii. 4

DIXit Dominus. Haec osTEN

DIT mihi Dm Ds. et ecce vocabat

iUDICIUMAD ignEM

DNS dñ. et devorabit

abySSUM multAM

et comedit simul partem .

vii. 5

ET dIXidNEDSQUIESCE

OBSECRO. QUISSUsci

TABIT IACOBQUIAPAr

vii. 6

UULUSEST. MISERTUS

qUOQUEESTDNSDSET

INHOc. SEDIStud non

gere. Et in omnibus vi-

neis erit planetus : quia

pertransibo in medio

tui, dicit Dominus. Vae desi-

derantibus diem Domini:

ad quid eam vobis ?.....

herbam terrae, dixi :

Domine Deus propitius esto,

obsecro : quis suscitabit

Jacob quia parvu

lus est ? Misertus est

Dominus super hoc : Non erit

dixit Dominus. Haec osten-

dit mihi Dominus Deus : et ecce vocabat

judicium ad ignem

Dominus Deus : et devo-

rabit

abyssum multam,

et comedit simul partem.

Et dixi : Domine Deus quiesce,

obsecro : quis susci-

tabit Jacob, quia par-

vulus est ? Misertus

est Dominus super hoc :

sed et istud non

καὶ ἐν πάσαις ὁδοῖς

κοπετός,

διότι ἐλεύσομαι διὰ

μέσον

οὐν, εἶπεν Κύριος.

Οὐαὶ οἱ ἐπιθυμοῦντες τὴν

ἡμέραν Κυρίου· ἵνα τι αὐτη

ὑμῖν.....

τὸν χόρτον τῆς γῆς, καὶ εἰπα

Κύριε Κύριε, Ἰλεως γενοῦ.

τις ἀναστήσει τὸν Ἰακώβ;

ὅτι δλιγοστός ἔστιν.

μετανόησον, Κύριε, ἐπὶ

τούτῳ. καὶ τοῦτο οὐκ

ἔσται, λέγει Κύριος. Οὐτως

ἔδειξέν μοι Κύριος, καὶ

ἴδον

ἐκάλεσεν τὴν δίκην ἐν πυρὶ

Κύριος, καὶ κατέφαγε

τὴν δίβυσσον τὴν πολλήν, καὶ κατέφαγεν τὴν μερίδα Κυρίου.

καὶ εἶπα Κύριε, κόπασον

δῆ.

τις ἀναστήσει τὸν Ἰακώβ;

ὅτι δλιγοστός ἔστω.

μετανόησον, Κύριε, ἐπὶ

τούτῳ. καὶ τοῦτο οὐ μὴ

γένηται, λέγει Κύριος.

vii. 7

Erit dixit DOMINUSSDOMINUSS :· HAEC
 OSTENDIT MIHI ·
 ETECCEDNS STANS SUPER
 MURUM litum · ET in
 MANUEI USTRULLa
 caementarii.

ix. 5

et ascenDetsicut RIUUS
 omnis · et defluet

sicut fluvius AE

ix. 6

gypti · qui aediFICATIN
 coelo ascensionem
 suam · et fasciculum
 suum super terram
 fundavit · qui vOCAT
 aquas maris et EFFun
 dit eas · super FACIEM
 terrae dOMINIS noMEN

ix. 7

ejus · Numquid non
 UT FILIIA ETIOPUM Uos es
 TISM IHIFILII ISLA ITDOMINIS ·

NUMQUITNONiS LAScen

DEREFECiDE TERRA ae

GYPTIETPALESTINOs
 dECAPPADOCIA · ETSyros
 ix. 8

DECYRENE · ECce oculi
 DOMINI DOMINISUPERREGNUm

PECCANS · ET CONTERAm
 ILLUTA FACIE TERRAE ·
 VERUM TAMEN CONTe
 RENS NoN CONTERAM

erit, dixit Dominus Deus.
 Haec
 ostendit mihi Dominus
 et ecce Dominus stans
 super
 murum litum, et in
 manu ejus trulla
 caementarii.

et ascendet sicut rivus
 omnis et defluet

sicut fluvius Ae-

gypti. Qui aedificat in
 coelo ascensionem
 suam, et fasciculum
 suum super terram
 fundavit : qui vocat
 aquas maris et effun
 dit eas super faciem
 terrae, Dominus nomen

ejus. Numquid non
 ut filii Aethiopum vos es
 tis mihi, filii Israel ait
 Dms ?

numquid non Israel
 ascen-
 dere feci de terra Ae-

gypti : et Palaestinos
 de Cappadocia, et Syros

de Cyrene ? Ecce oculi
 Domini Dei super reg-
 num

peccans et conteram
 illud a facie terrae :
 Verumtamen conte
 rens non conteram

Oυτως ἔδειξέν μοι
 Κύριος, καὶ ίδον ἐστηκὼς
 ἐπὶ τείχους ἀδαμαντίνου,
 καὶ ἐν τῇ χειρὶ αὐτοῦ
 ἀδάμας

Cod. Weing.

et ascendet sicut flumen
 consummatio ejus et
 descendet
 sicut flumen Aegypti ·

Qui aedificat in coelum
 ascensionem suam · et
 repromissionem suam
 super terram fundat
 qui advocat
 aquam maris et effun
 det eam super faciem
 terrae, dOMINIS nomen

est ei. Nonne sicut
 fili aethiopum vos es
 tis mihi, fili istrahel,
 dicit

dOMINIS. Nonne istrahel
 reduxi
 ex aegypto · et alieni
 genas
 ex Cappadocia · et
 Syros de fovea ·

Ecce oculi domi
 dei super regnum

peccatorum · et auferam
 illud a facie terrae ·
 adtamen in consumma
 tionem non auferam

It will be seen at once from this comparison that the Vatican fragment runs almost letter for letter with the Vulgate, whereas it offers some considerable variations from the LXX. and Cod. Weingartensis. The only two variations, other than scribal, between the Vulgate and the Vat. fragment are:

- vii. 6. Misertus est Dominus super hoc. (Vulg.)
Misertus quoque est D̄ms. D̄s. et in hoc. (Vat.)
- vii. 7. Haec ostendit mihi Dominus. (Vulg.)
Haec ostendit mihi. (Vat.)

In both cases it is the Vulgate that is supported by the LXX. On the other hand, to take only the verses from Chap. ix., which we have in the Weingarten Codex, the variations between Cod. Weing. and the Vat. fragment, which is here identical with the Vulgate, seem to point decisively to the latter having a Vulgate and not an O.L. text:

ix. 5. et ascendet sicut rivus omnis et defluet sicut fluvius Aegypti. (Vat.) et ascendet sicut flumen consummatio ejus et descendet sicut flumen Aegypti. (Weing.) It is true that in this verse almost the whole of the Vat. fragment has had to be emended, but it is clear that there is not sufficient space in the lines of Vat. for the Weing. reading to have got into them; the number of letters in the first three lines of verses are: Vat. 20 14 14; Weing. 21 26 18, the average number of letters in a line of the Vat. fragment is 16. But to take other examples, in ix. 7, 8 (in which the Vat. frag. is almost intact) we have the following: